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Hei alle sammen!

Tiden flyr og plutselig er man midt oppe i juleforberedelser og godt inne i
vinterhalvåret. 

Nå har alle vintercamperne fått vognene på plass på fjellet og er godt for-
beredt på vintercampingen, mens sommercamperne har tømt og klargjort sine
vogner for vinter-dvalen. Det samme gjelder for våre bobil-venner, noen har
parkert bilen for sesongen mens andre gleder seg til å ta fatt på vinterhalvåret
med kjøring rundt omkring både innenlands og utenlands. Og som jeg har
nevnt så mange ganger tidligere er det jo nettopp dette som er det fascinerende
med campinglivet, vi er forskjellige og søker det ulike.

I skrivende stund skjer det mye rundt omkring i alle våre regioner og lokale
avdelinger.

For vår region (Region 11) ble årets årsmøte avholdt den 9. november i Ski.
Vår egen nestleder Elin Marie Berg har vært styremedlem i Region 11 i 2015 i
tillegg til at hun også er Sentralstyremedlem. I tillegg til henne har vi også hatt
representanter i Regionens arrangementskomite v/ Brit og Arvid Bårdslistuen.
John-Reidar Westby har vært vara-medlem for valgkomiteen, mens Arvid
Bårdslistuen har vært revisor. Så avd. Østfold har vært virkelig godt 
representert i Regionsarbeidet 2015.

Vårt eget årsmøte avholdes den 8. februar 2016 på Bøndenes hus i Råde.
Sentralt jobbes det fortsatt med organiseringen av NBCC og hvordan 

organisasjonen skal se ut i fremtiden. I tillegg har man stort fokus på
medlemmer, medlemsfordeler og hvordan vi skal arbeide aktivt for å få enda
flere medlemmer knyttet til avdelingen vår.

I vår egen avdeling jobbes det videre med den sentrale handlingsplanen 
til NBCC hvor fokusområder er vervekampanjer, medlemstilbud, generell
kommunikasjon og videreutvikling av NBCC avd. Østfold. 

I tillegg gjøres det nå et arbeide for å få vår egen hjemmeside helt opp og
gå etter omleggingen fra gammel server over til NBCCs felles server. 

I 2015 arrangerte vår «treff og arrangementskomite» flere vellykkede treff,
hvor tilbakemeldingene fra deltakerne har vært meget positive. Vi ønsker oss
selvfølgelig at enda flere stiller opp på våre arrangementer i 2016. I tillegg til
disse ble det også arrangert flere vellykkede arrangementer på Listranda
Familie-Camping.  

Når det gjelder Listranda Familie-Camping har man denne sesongen
kommet et langt stykke nærmere ferdigstillelse av det store strømprosjektet. 
I 2015 har man så og si ferdigstilt Sør-området og fått lagt ny asfalt, mens man
nå fokuserer på ferdigstillelse av Nord-området i den kommende perioden. I
tillegg har man bestemt å avvikle det gamle kabel tv-anlegget 1. april 2016.

Vi er fortsatt avhengig av å få tilbakemeldinger og innspill fra
medlemmene våre. Derfor oppfordrer jeg dere alle til å ta kontakt med oss i
styret, uansett om det gjelder ting man ønsker å endre, innspill eller rett og slett
en historie man ønsker å dele med andre. I tillegg er det bare å sende inn saker
til vår ØstCar-redaksjon som er på kontinuerlig utkikk etter nye historier å dele
med alle leserne våre.

I perioden frem til neste utgave er det flere sentrale ting som skjer. Derfor
er det viktig å merke seg sentrale datoer i dette bladet som for eksempel
søknadsfristen for plass på Listranda, trekningsmøtet på Listranda og ikke
minst årsmøtet i NBCC avd. Østfold.

Da vil jeg bare passe på å ønske alle nye og gamle medlemmer en flott
vinter, en God Jul og et Riktig Godt Nytt År!

Mvh Fred A. Olsen, NBCC avd. Østfold
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Hei våre Øst-Car venner!

Nå er vi klar med årets siste utgave av Øst-Car. 
Her vil vi presentere 2 nye områdesjefer på Listranda, og en som har tredd tilbake. 

Ellers føler jeg at vi har plass til flere gjesteskribenter, så det er bare å ta «pennen» fatt. Det er jo bare
å la tankene «fare», hva med noe du savner, vil at de i styret skulle skrive om, noe vi kan debattere, ja vi
venter på deg engasjerte medlem. Ta kontakt og vi hjelper deg.

Ser at valgkomitéen stiller opp og ber om innspill på kandidater til vervene som skal «beklees» på års-
møte. Det er jo med å kunne engasjere den vanlige medlem, så send de en melding å tilby din tjeneste.

Vi i Øst-car har en runde rundt til våre annonsører for å «lodde» stemningen etter hver utgivelse. Her
blir vi godt mottatt og sesongen er de fleste veldig godt fornøyd med. Denne gangen har vi skrevet litt
om Norum Bobilgården, et firma som hjelper deg om du vil selge din bobil eller campingvogn.

Vi i Øst-Car, Marte, Trine, Kjell, Aage og Bjarne vil takke dere alle, og litt ekstra til dere som bidrar
med stoff til oss, for året som har gått og ønsker dere en God Jul og Godt nytt år. 
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 10/11- 2015  

10605522 Torild Elisabeth Brynildsen TISTEDAL

10605523 Per Ivar Lande SKI

10605524 Leif Utseth MOSS

10605525 Vibece Hoel Bøhmer GREÅKER

10605526 Ketil A. Asbjørnsen ROLVSØY

10605527 Lina Johansen MOSS

10605528 Per Åge Bråthen MOSS

10605529 Arnt Henning Kindlistuen VINGROM

10605530 Kåre Røseth VÅLER I ØSTFOLD

10605531 Lena Eriksen HALDEN

10605533 Werner Eriksen MOSS

10605534 Eskild Gudim MOSS

10605535 Andrè Kristiansen TORP

10605536 Kai Gulbrandsen MOSS

10605537 Willy Karlsen ISE

10605538 Lena Olsen HAFSLUNDSØY

10605539 Harald Czilling MOSS

10605540 Jon Gabrielsen FREDRIKSTAD

10605541 Bente Johansen RYGGE

10605542 Ole Chr. Larsen GRESSVIK

10605543 Rune Talberg SKJEBERG

10605544 Steve Romsdal MOSS

10605545 Oddvar Nygård GRESSVIK

10605546 Kai Olsen MOSS

10605547 Thrude Aasheim Stølan FREDRIKSTAD

10605548 John-Kåre Egeland GRESSVIK

10605549 Trond Skipperud TISTEDAL

10605550 Inger Lise Lehmann MOSS

10605551 Kjell Skontorp KRÅKERØY

10605552 Siv Grete Stamnes HALDEN

10605553 Lasse Marthinsen TORP

10605554 Kristoffer Sveine Bodal EIDSBERG

10605555 Bjørn Løvaas FREDRIKSTAD



55
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Nytt fra styret i NBBC Østfold

Det ble prøvd med «SMS» til alle medlemmer
angående høsttreffet for å prøve og få flere til å bli
med på et slikt arrangement, men her lykkes vi
ikke med den store oppslutningen. Plassen som
treffet var på har alle fasiliteter med hytter etc. så
det burde ikke være noen unnskyldning med at  –
«jeg har ingen bobil eller vogn».

Når det gjelder «SMS» til dere medlemmer så
er det mange som har reservert seg, så her må vi
se på om vi skal skille på reklame, kontra melding
fra NBCC og NBCC Østfold.

Planlegging av årsmøte med dokumenter som
skal ut til rette tidsfrister, noe i Øst-Car og noe på
«hjemmesiden» vår.

Økonomien er under kontroll, slik at det ikke
bør bli noen overraskelser fremover. 

Listranda Familie-camping er også tema, og
ting har sin fremdrift. Noe å tenke på for dere be-
boere er engasjement i forhold til deltagelse i av-
delingen ellers. Ikke bare hva som skjer med
ventelister, ledige plasser etc.

Lederen vår Fred A. Olsen varslet at han ikke
ønsket gjenvalg, så her har vi som medlemmer noe
og tenke på. Vi har tro på at det finnes kandidater
blant våre medlemmer som kan ta det vervet, så en

henstilling til dere, stå frem og ta kontakt med
valgkomitéen.

En av styremedlemmene kom med dette:
Det hadde vært fint om styret kunne komme med et
tilbud til alle medlemmene, av en slik art at man
ikke trenger å ha med vogn/bobil. VI gjorde et for-
søk med tur til Linnekleppen, og jeg kunne godt
tenke meg at vi fikk til noe tilsvarende. Hva med
tur til Oscarsborg? Eller en bowlingkveld? Begge
deler er ting som har vært forsøkt i andre avdel-
inger med godt resultat. Noen avdelinger hadde til
og med hatt «kurvkveld». (Ta med en kurv med litt
mat til et felles bord og kom. En i styret åpnet
dørene til sitt hjem.)
Har andre noen flere forslag?
Kan vi lage et slags julebord?
Når det gjelder merkekjøringen er det vanskelig

å finne sted, men vi skal komme tilbake til saken
så fort som mulig.
Vi er også veldig mottagelige for forslag på

gode steder å legge treff.
Håper på snarlig respons og gode idéer.

TA KONTAKT med styret og gi dine idéer til
oss, vi er til for å sette dine idéer ut til handling.

Siden sist er det avholdt et møte den 23. september. Hjemmesiden på
nett http://www.nocc.no/lokal/ostfold jobber Dagfinn aktivt med for at
medlemmene til en hver tid skal være oppdatert på hva som skal skje i avdelingen,
samt at vi ønsker stoff fra dere alle. Her bør dere bidra, også gi oss signaler om hva
dere ønsker skal inn der.
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n Tekst: Bjarne Jacobsen

Alle medlemmer ønskes en riktig god jul 
og et godt nytt år!
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Vi er nå i gang med å gå gjennom alle kassene inn-
vendig med tetting mellom over og underskap.
Samt bytte de defekte kontaktene inne i den nedre
delen. Vi merker også om skalpene på yttersiden.
Det blir nå satt på skilter i metall som viser
nummeret på kassen. Når dere nå oppdager feil så
må dere melde inn hvilken kasse / nummer den har
når dere melder fra om feil. Det blir laget kart for å
forhindre misforståelser under feilretting. Vi vil
også se på om innvendig merking er god nok. Dette
blir utført til våren 2016. 

Vårdugnaden 2015 besto stort sett i å fjerne
demonterte strømkabler, rydding og så var det
videre arbeid på gjesteplassen. Veien opp fra c-
feltet forbi trafoen er også betydelig oppgradert.
Det ble også kjørt på betydelige menger masse der
hvor strømprosjektet har gravd og område nederst
på A-feltet ble istandsatt. Vi brukte også tid til å
planere og rette opp veiene der vi skulle asfaltere.
Vi må også rette en stor takk til alle som deltar på
dugnadene. Det er ufattelig hvor mye vi kan utføre
på den tiden dugnaden varer. Vi var ca. 130 stykker
på første vårdugnad. Vi føler vi har fått til et system
som gjør at de som stiller faktisk føler at de har
bidratt og ikke bare har stått og lenet seg til riva
eller spaden. Det er også færre som bare møter for
så å gå hjem til egen plass for vårdugnad. Flott at vi
tar et tak i fellesområdene. Vi må passe på så disse
ikke forfaller, da de er med på å gjøre et godt hel-
hetsinntrykk på plassen.

Asfaltdugnaden 2015. Her var jeg veldig
skeptisk når jeg syklet rundt på plassen kvelden før.
Det var nesten ingen i vognene og vi var avhengige
av å rette opp og klargjøre veiene for asfaltering. Jeg

tok mange runder den kvelden, med tanken på
hvordan skal vi klare dette, da det kun var en uke
igjen til Borg Asfalt AS kom til plassen. De hadde et
krav, alt skulle være ferdig avrettet før de la asfalten.
På lørdags morgen så dukket det jammen opp 40
stk. Vi hadde 3 gravere og 3 traktorer på plassen
samt den lille hjullasteren som jeg selv kjørte, for da
hadde jeg oversikt over alle plassene, det ble
arbeidet, samt at jeg også gjorde noe nyttig. Med
den flotte innsatsen på mange av oss, som holdt på
til langt på kveld, så klarte vi å komme i mål. Jeg

n Tekst: Per Dahl
Foto: Bjarne Jacobsen

Litt om strømprosjektet i 2015.Vi har brukt året til å rette opp alle
avvikene som var på anlegget og vi har
gjort ferdig alle kasser utenom de i
Breibukta. Det var en del kasser som
måtte flyttes og tilpasses, da de sto på
ikke egnede plasser og det var noen feil
med dem som måtte rettes. Vi er nå
ferdig med dette. 

Strømprosjektet
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sov godt den natta. Jeg var på plassen under hele
uka når de asfalterte for å kontrollere utførelsen. Jeg
var meget fornøyd med arbeidet de utførte. All
honnør og takk til de som deltok fra Borg Asfalt AS. 

Høstdugnaden 2015. Her var planen å begynne
med strømprosjektet i Breibukta. Alt var klart for å
trekke tilførselskabel ned til nytt fordelingskap. Det
er en meget kronglete vei ned, da den må gå forbi
mange vogner og det er ikke plass til gravemaskin
mellom dem. Planen var å håndgrave en del av
strekket i skråningen. Problemet som oppstod den

lørdagen, var at det kom kun 15 stykker på denne
dugnaden. 6 stk. var fra styret. Jeg trodde at det
skulle være mange som stilte da, jeg har fått en del
stygge kommentarer i sommer fra beboere der
nede, på at styret aldri gjorde noe i Breibukta. Det
med kommentarer biter heldigvis ikke på meg. Men
det viser at det er en del på plassen som ikke har
forstått hvordan styret virker. Dere må bruke egen
områdesjef for å fremme og utføre handlinger på
deres felt, derav en områdesjef for hvert felt. Vi
andre hjelper til når vi får forespørsel. Alle på
plassen må også huske på at det kun er én camping
plass fordi om den er delt med bom på midten. 

Vårdugnaden 2016. Da er det fullt fokus på å få
ny kabel til Breibukta samt trekking av kabler fra
nytt hovedskap til fordelings skapene ute ved vog-
nene. Vi skal også ta ned kablene til TV- anlegget
samt fjerne gamle stolper som ikke er i bruk. Jeg
håper det blir stor oppslutting på denne dugnaden.
Mitt mål 2016 er at strømprosjektet blir ferdig.

Håper alle tar et lite ekstra tak denne sommeren
så vi kan legge dette store prosjektet bak oss. 

Sommerfest 2016. Det er besluttet at det ikke
blir jubileumsfest til sommeren. Den blir utsatt et år
for å feire ferdigstillelsen av strømprosjektet
samtidig. Vi håper da å kunne finne på noe som vi
virkelig husker. Er det noen som har noen tips på
hva vi kan gjøre denne dagen så er det bare å
komme med innspill. 

2015
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Løsninger side 20
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Navestadveien 20, 1738 Borgenhaugen 
(Vi ligger v/Hafslund Trafikkstasjon)

Tlf: 69 15 52 90 – Mobil: 911 14 848 / 991 00 050 
www.kingsrodbobil.no

Vi er forhandler av                         bobiler og                            campingvogner

Vi er medlem av

Vi har nå åpnet flott utstyrsbutikk med varer fra www.casu.no

Hei alle sammen!

Det har vært litt av en reise. Min start begynte
med å lage målebrev til alle plassene. Kjøp av
hytta og alt arbeid rundt det til at det ble en kiosk.
Legge kabelnettet fra luft og til å bli gravd ned 
i bakken. Internett tilgang for beboere. HMS
rutiner innføres for styret med all rutiner det
medfører. Pluss å vareta beboere trivsel og 
interesser.

Etter å ha sittet i styret siden 2002 vil jeg slippe
nye krefter til som områdesjef. Ønsker 
den påtroppende områdesjefen lykke til!

Takker for godt samarbeid til alle som har vært
med i styret og til de som er i styret i dag.

Med vennlig hilsen fra en fratredende 
områdesjef Reidun Einarsen

I mange år har jeg vært i styret på Listranda familiecamping, noe som jeg syntes har
vært veldig givende, lærerikt utfordrende og hyggelig.
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SØKNADSSKJEMA FOR PLASS PÅ 
LISTRANDA FAMILIECAMPING 2016

Navn: ......................................................................................................................

Adresse: ..................................................................................................................

Postnr./Sted: ..........................................................................................................

Telefonnr.: .............................................. Mobilnr.: ................................................

Mailadr.: ..................................................................................................................

NBCC medl.nr.: .................................................. (må fylles ut)

Søker må være medlem av Norsk Bobil og Caravan Club avdeling Østfold
for å komme i betraktning. 

De som har stått på venteliste fra tidligere må bekrefte sin interesse ved
å søke på nytt.

Dersom søknadsskjema ikke er innsendt innen søknadsfristen, 
vil man bli strøket av listen.

Dette gjelder også de som ligger på hvileårsplass. 
Søknadsfrist: 15. januar 2016

Søknad sendes: 
Norsk Bobil og Caravan Club avd. Østfold, Postboks 302, 
1601 Fredrikstad eller e-mail til: listranda@ncc-ostfold.no

Nålene deles ut for henholdsvis 10, 25, 30, 40 og 50 års medlemskap. Begge ektefellene får
hver sin nål. Med nålene følger det ett diplom pr. medlemskap. Utdelingen vil foregå på vårt
års-møte 8. februar 2016 i Bøndernes Hus i Råde. 

NB:  Nåler og diplom vil ikke bli ettersendt, så møt fram!
Styret

Utdeling av Hedersbevisninger
for Medlemskap i Norsk Bobil og Caravan Club
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Nå går det raskt mot nytt årsmøte, og valgkomitéen har startet sitt arbeide med å finne aktuelle
nye kandidater til vervene som skal beklees i 2016. Det er faktisk 16 personer som er på valg, så
dette blir ingen lett oppgave. Derfor oppfordrer vi medlemmer som har lyst til å være med å bidra
med et eller annet – eller komme med tips til personer vi kan ringe til – om å kontakte en av oss i
valgkomitéen:

Leder: Gunn-Tori Fjellstad Olsen  - Mob. 909 25 287
Medlem: Kjell Zachariassen - Mob. 922 59 926
Medlem: Roger Zachariassen - Mob. 905 27 413
Vara: Lars Kristian Nilsen - Mob. 900 57 341

Vi trenger personer til følgende verv:

Styret: Treff- og arrangementskomitéen: Valgkomitéen:
Leder for 2 år. 2 stk. for 2 år, gjerne par. 3 stk. for 1 år.
Kasserer for 2 år. 1 stk. vara for 1 år.
Styremedlem 1 stk. for 2 år. Trafikk- og sikkerhetskomitéen:
varamedlem 2 stk. for 1 år. 2 stk. for 2 år.

Revisorer: Ridderkollegium:
1 stk. for 2 år. 2 stk. for 2 år.

Valg 2016 NBBC avd Østfold
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Bedriften etablerte han i 2013, men selv har han
lang fartstid innom mediebransjen i Fredrikstad
Blad, Mysen Caravan og Stamsaas fritid. 

Plassen han driver fra er en gård 3 km fra
Råde, så vi kan kalle det ute på bondelandet eller
som han selv sier «helt på jordet!». Men kjøpere
av bobiler er vant med å ferdes litt rundt omkring,
så det er bare en fordel med litt plass rundt seg

mener Thorleif, her steller han også i stand litt
salgsmesse 1-2 ganger i året. 

Konseptet han jobber etter, går ut på at bobil-
eiere kontakter ham for kommisjonssalg. Kunde -
massen er fra stort sett hele Norge, han forteller
om kjøpere som kommer fra Båtsfjord i nord til
Kristiansand i sør.

Den dagen vi var innom var det kunder fra
Stavanger, Asker og fra Østfold.

Det å kjøpe eller også sette inn sin bobil til
salg, er en tillitssak mellom partene.

Thorleif presiserer at det beste er om service-
boka er fulgt, men om du ikke har alt i orden på
bilen før du kommer, så hjelper han deg gjerne, og
bruker gode, og rimelige verksteder etter avtale
med eierne. Test av fukt må også være gjort før
det blir noe kjøp/salg.

Er dette i orden, så følger det med garanti som
tegnes gjennom Auto Consept.

Årets omsetning kommer opp i 85-90 bobiler
med verdi av 40-45 mill, så det er tydelig Norum
har truffet et godt konsept.

Hvem er Norum Bobilgården A/S? En forholdsvis nyetablert bedrift med Thorleif
Norum som eier og ansatt. Vi skjønner snart etter en stund på kontoret hans, at dette
er ingen «nykomling» innen bransjen.

17

n Tekst og foto: Kjell og Bjarne

Norum Bobilgården A/S
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Da denne plassen sto under vann og veien dit var
ødelagt klarte de med en rask ringerunde å få til en
avtale med Pikerfoss camping og de ringte til oss
alle for å informere. 

Vi reiste til Kongsberg og Pikerfoss og fikk
tildelt et område som vi kunne disponere. Dette
var en campingplass med enkle tilbud, men vi
gjorde alle det til et trivelig sted å være, og hadden Tekst og foto: Frøydis og John Reidar

Vi var en gjeng som ønsket å dra 
til fjells, vanen tro på høsten. 
Treffkomiteen hadde lagt opp 
til at vi skulle besøke Halvorseth
camping på Blefjell.

Høsttur til Kongsberg

Rast nedenfor Strutåsen på Blefjell. 
Fra venstre: Arvid, Bente, Knut Erik, Kari, John Reidar 
og Brit (med ryggen til).
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det veldig hyggelig. Etter at alle hadde kommet, 
6 par fra avd. Østfold og 2 par fra avd. Askim og
omegn, samlet vi oss ute og koste oss med lang-
bord på fredagskvelden.

Vi våknet til sol og helt vindstille vær lørdag
morgen. Vi ble enige om å ta en tur til Blefjell, og
vi kjørte i fulle biler og en scooter opp til Blestua.
Dessverre ble det litt navneforvirring slik at noen
kjørte til Blestua og noen til Blefjellstua, men
dette ordnet vi over telefon og noen fikk se mer av
de flotte høstfargene på fjellet. Noen av oss gikk

en flott tur på fjellet, mens andre nøt en kaffekopp
og litt mat på Blestua.

Vi var enige om hesteskokasting og kos før
felles grilling på lørdagskvelden. Vi satte opp det
flotte partyteltet vårt, og alle koset seg sammen til
kvelden ble for kald slik at noen ville trekke inn.
Søndag var det ikke noe program, men vi lå jo
mitt i et flott bær-terreng, så de fleste plukket store
mengder bær. Vi samlet oss til felles kaffe etter
lunsj, og ettersom vi kunne være så lenge vi
ønsket, valgte Frøydis og jeg å ta en ny tur opp på
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fjellet og nyte fargene og den friske luften. Det 
ble en flott høsttur og vi berømmer igjen treff-
komiteen for et fin høsttur og rask omorganisering
på grunn av regnets herjinger. Tusen takk for en
fin helg!

Jim Brok heter jeg og er 59 år. Nå er det min
tur til å ta over «stafett-
pinnen» som områdesjef
på G-feltet. Det blir nok en
spennende og utfordrende
jobb, men gleder meg. 

Jeg har vært gift med
Vigdis siden 1981 og
sammen har vi en datter 
på 33 år.  

Vi begynte vårt campingliv på Saltvik 
camping i Grebbestad i 1986. Dro rett derfra 
til Listranda i 1992 og har vært der siden.

Utover det å campe og kjøre båt liker jeg 
å holde meg i form og det aller helst på en
sykkel.

Til daglig jobber jeg i Ahlsell verktøy-
avdeling, kundegruppe er håndtverk og 
industri. Avdelingen ligger på Rolvsøy der jeg
også bor. 

Ny områdesjef på E/F feltet
Kjell-Arne Leinum heter jeg og er 43 år. 

Jeg jobber som Ytre Miljø
leder i Park & Anlegg AS.
Bor på Kløvningsten i
Sarpsborg. 

Er gift med Stine og har
tre gutter, tvillinger på 16
og eldstemann på 18.

Med tre aktive idretts-
gutter er det mye å følge

opp på den fronten. Ut over det er vi glade i å
være på Listranda, koser oss med båtturer på
sommeren, med utgangspunkt fra Listranda,
og på hytta på Skeikampen på vinteren.

Jeg har hatt styreverv i NCC Østfold tid-
ligere, men føler jeg har mer å gi og bidra
med inn i plasskomiteen på Listranda. Vi har
vært på Listranda siden 1995 via mine for-
eldre. Vi tok etter hvert over plassen og trives
veldig godt. Vi har vært fastliggere der hele
tiden. Jeg er oppvokst med vogn og i mine
barndomsår kjørte vi nedover til Jugoslavia,
Italia og Østerike hvert eneste år med vogna
på slep. Den gangen hadde vi plass på
feriehjemmet i Sarpsborg og vintercamping
på Skeikampen i tillegg til turene på
sommeren. Flotte campingminner som en har
med seg i bagasjen.

Jeg gleder med til å ta fatt på vervet på 
Listranda.

Ny områdesjef på G feltet

Frøydis, Kari og Arvid i fint driv i nydelig høstvær på Blefjell.

Nydelige farger i fjellet om høsten.

Høststemning på Blefjell.



Lederkonferanse på Gardermoen

Det diskuteres store endringer i oppbyggingen av
organisasjonen i NBCC, og det man har tatt opp er
b.l.a. en «slanking» av organisasjonen ved å
redusere antall ledd. Trenger vi regionene som
eget ledd, eller kan de være et valgorgan og et
forum for samarbeid med treff o.l? 

Landsmøter, hvor ofte skal de være, siden det
representerer en enorm utgift? (Dette gjelder først
og fremst reiseutgiftene, og det er nå slutt på at
ledsager får dekket reiseutgifter og opphold. Dette
ut fra gjeldene skatteregler.)           

Torsten Hellner la, som representant for den
organisasjonsgruppen som ble utpekt av Lands-
møtet, fram det de hadde arbeidet med. De hadde
tilpasset det som ble foreslått på Landsmøtet med
avdelingenes ønsker for framtien for NBCC.

Fordeling av midler til regionene er også noe
man ser nøye på. Det skal ikke «saltes ned»
penger i regionene. Trolig blir det slik at man he-
retter må søke om midler til konkrete saker. 

Resten av lørdagen var satt av til en grundig
gjennomgang av våre hjemmesider ved Martine
Lorentzen. Hun hadde utarbeidet et flott kom-
pendium som hun tok oss gjennom på en grundig
og informativ måte, og som vi etterpå skulle prøve
ut i mindre grupper. Der ble det også tid til å ut-
veksle erfaringer med ulike tilbud og aktiviteter
for medlemmene i de avdelingene vi representerte. 

Under middagen lørdag ble forøvrig Arvid

Bårdslistuen (og tre til som har gått ut av tillits-
verv) overrakt blomster som takk for sitt arbeid i
vedtektskomitéen gjennom flere år. Vedtekts-
komitéen har et stort ansvar med å påse at våre
vedtekter dekker alle de situasjoner som oppstår
og kan oppstå rundt i avdelingene.

Søndag tok Jørgen Snoen oss med på en
grundig gjennomgang av «Håndbok for tillits-
valgte». Han hadde laget oppgaver for at vi,
delegatene, skulle lære hvordan vi kan finne fram
i håndboken og bruke den i det daglige arbeidet i
avdelingene. Håndboken er et meget godt hjelpe-
middel, men den må brukes. 

Det siste punktet på dagsordenen var handlings-
planen med tema «verving». Magne Storlien hadde
dette temaet, og for oss som hadde vært med på det,
var det hyggelig å høre at besøket på camping-
plasser med sjekk av gass og elektriske anlegg hos
fastboere var tatt veldig godt imot. Samarbeidet
med våre samarbeidspartnere Codan forsikring og
gassleverandøren AGA resulterte i mange nye
medlemmer, og man ønsker at dette tilbudet skal
fortsette. Men det krever at avdelingene kan stille
med folk med faglig kompetanse til å ta disse kon-
trollene. At det var nyttig er hevet over enhver tvil.
Samtidig åpnet det mange fastliggeres øyne og
viste dem nytten av det vi arbeider for, nemlig både
gode og trygge campingopplevelser.

-Brit-

Årets lederkonferanse var lagt til helgen 24.–25 oktober 2015. Fra vår avdeling møtte
Dagfinn Pedersen og Brit Bårdslistuen. I tillegg deltok Elin-Marie Berg, som sentral-
styrerepresentant. Sentralstyret hadde forøvrig møte hele fredag og lørdag, før leder-
konferansen startet, var det møte i landsstyret.
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Høsttreff på Hafstensund

Hafsten camping var et nytt bekjentskap for under-
tegnede, men hadde hørt gode ting fra andre i
caravanmiljøet. Hadde vært inne på hjemmesiden
deres også, og så at det var nesten ikke den ting de
ikke kunne tilby av aktiviteter og events. Det lovte
også godt da jeg kom dit, en stor og innbydende byg-
ning som huset både resepsjon, bar og restaurant.
Innsjekking gikk greit, og vi hadde fått noen fine
plasser i skråningen på oversiden av resepsjonen. 

Samboeren min, Monika, og barna skulle
komme i hennes bil etter jobb og barnehage. Været
var pent da turgjestene begynte å ankomme. Våre
svenske venner Solbritt & Lars, Franco & Monica
og Claes & Annika, som har vært med på mangt et
Pinsetreff på Listranda, var blant de først ankomne.
Et hyggelig, nytt bekjentskap for oss i Treff-
komiteen var Åse og Finn Åge, som ligger fast på
Listranda, men som tok en tur i bobilen sin. Veldig

trivelig! Svein & Marianne Skjelin kom, og
Ragnhild og Stein Solhaug hadde med barnebarnet
Nikela. Totalt ble vi 10 ekvipasjer, og vi samlet oss
fint mellom resepsjonen og servicebygningen med
super utsikt til vann på 2 sider! 

Bente og Knut-Erik kom i sin nyinnkjøpte
Carthago, og hadde med kokeplate, storkjele og
remedier til ertesuppe. Vi hadde strålende sol da vi
dannet langbord foran bilen til Ragnhild og Stein,
og suppa var kjærkommen da vi begynte å bli
sultne. Etter hvert som kvelden kom sigende på kom
det både øl og en liten konjakk til kaffen. De fleste
var slitne etter reise og jobb og tok kveld forholdsvis
tidlig (vel vitende om at det kom en dag etter).

Lørdag var satt av til fri avbenyttelse, og vi
hadde minigolf på programmet til de som ønsket. Vi
ble 5 voksne og 5 barn som spilte, og konkurransen
var knallhard men tonen gemyttlig og preget av
«good sportmansship» som seg hør og bør. 

Campingen ligger naturskjønt til, og en del
valgte å spasere rundt i området.

Neste «Tutta» i full aksjon?                                                               Minigolf er moro for store og små.

Etter å ha jevnlig sjekket «Yr» sin app siste uke, og med konklusjonen «det blir høyst
vekslende vær» etter siste oppdatering, satte jeg av sted til Hafsten Camping fredag
formiddag. Hadde tatt fredagen fri for å få mest mulig ut av helgen, og tenkte jeg 
ville være tidlig som representant for Treffkomiteen og ønske treffgjestene velkommen
når de ankom. 

n Tekst: Dagfinn Pedersen
Foto: Knut Erik Bydall
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Været var veldig vekslende på lørdag, med en
del regn, med da klokken ble 15.00 og vi skulle gå i
gang med hesteskokasting var det opphold, og det
ble et flott arrangement. Familien Solhaug
dominerte, med seier i barneklassen til Nikela, og
herreklassen ble vunnet av Stein. Monika Melseth
vant kvinneklassen.

Etter hesteskoen samlet vi oss foran (og under
markisene til) Carthagoene til henholdsvis Bente og

Knut-Erik og Brit og Arvid for grilling. Vi spiste og
hygget oss, og praten og latteren satt løst utover
kvelden selv med surt vær og regn.

Søndag var været igjen strålende, og vi startet
tippetrim klokken 11 på formiddagen. Hafsten har
fine turleder i omegn, og Brit og Arvid hadde laget
poster med spørsmål som de hadde vært og hengt ut
langs en løype på forhånd. Deilig å røre litt på seg i
det fine været!

Hesteskokastingen er en kjær tradisjon med flott oppmøte og været holdt seg mens konkurransen pågikk.

Tross høydeforskjellen mellom plassene ble det dannet koselig langbord foran «Carthagoene» senere på kvelden.
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De som så dette hadde ikke fått solstikk, (for så
varmt var det ikke i sommer) eller drukket for
mye, ei heller ikke i bakrus. Nei det var bare
Tommy Håkonsen som hadde kjøpt et telt «på

rot» og samlet en tropp for å bære det til sin
platting. Ja det gjelder å bruke fantasien.
Om det skulle være noen som er bekymret for
hva de skal gjøre om de bestemmer seg for å
flytte eller gi seg på Listranda, mange helårs
telt har byttet eiere det siste året.

n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen

Vandrende telt på Listranda!

Mange ordtak sier litt om den situasjon som ble oppservert over D-feltet på 
Listranda i sommer. Et telt hadde fått «tusenbein» og var på vandring. 

Vi hadde avskjedskaffe ved langbord foran bilen
til Ragnhild og Stein klokken 13. Det ble delt ut
premier både til barn og voksne for tippetrimmen
og vi hadde loddsalg med fine premier der og.

Det var heldigvis ingen hast med å sjekke ut, da
campingen hadde satt klokken 17 som siste frist, og
mange av oss koste oss litt ekstra i solen og grillet
før vi pakket sammen og reiste.

Jeg må si Hafsten camping var et positivt be-
kjentskap. Det var rent, pent og ordentlig, det ligger
i fantastiske omgivelser, og søndag ettermiddag

kom en representant for campingen opp til oss
mens vi var samlet og ville forsikre seg om at vi
hadde hatt et fint opphold!

Undertegnede med familie, og familien Berg,
var i alle fall så fornøyd at vi bestilte påsken der før
vi reiste, og flere av de andre vurderte det samme.

For å skulle forsøke å trekke en samlet konklu-
sjon etter treffet må jeg si vi lykkes veldig godt.
Alle var blide og fornøyde, og var enige om at det
hadde vært en fin tur selv med det vekslende
været☺
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Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke støtter
andre lag/foreninger med sin
Grasrotandel, om å støtte oss.
For å få til dette, må de ta med
sitt spillekort i Norsk Tipping,
og denne siden med strek-
kode og vårt Organisasjons-
nummer, når de går til
tippekomisjonæren. De må
opplyse at de ønsker å bruke
Grasrotandelen på vår klubb,
kommisjonæren vil da legge dette inn 
i systemet og dermed får vi 5% av hva de
spiller for. 

GI DIN GRASROTANDEL TIL 
Norsk Bobil og Caravan club avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476
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2015

Ny stor utstyrsbutikk!
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Skift batteri minimum en gang i året gjerne den 
1. desember, «Røykvarslerens dag».

Høsten er her og mange blir ikke i camping-
vogna, hver helg. Batteri til røykvarsleren er
modne for utskifting. Og batteri i røykvarsler som
er plassert i kalde omgivelser vil få redusert
levetid. Kravet er at den kan høres med minimum
65 desibels volum. Varselsignal fra en røykvarsler
er til stor irrititasjon for naboer rundt.

Det er i Norge påbudt med minimum en funk-
sjonell røykvarsler i hver boenhet. Røykvarsler
skal oppdage og varsle når den har oppdaget
brannen. Eller en indikasjon på brann til stor hjelp
og avverge brann når du er i vogna. Alle brann-
tilfeller starter med røykutvikling før det oppstår

en temperaturstigning eller
åpen flamme. Beskytte deg best
mulig mot å brenne inne eller å
forgiftes av giftig røyk. En
røykvarsler er din viktigste
livsforsikring.

Røykvarsler er en betegnelse for en detektor
som monteres innvendig tak og som gir
varselsignal ved brann eller røykutvikling.
Røykvarsleren melder fra om røykdannelse og
batteri er utladet kommer en sterk signaltone. Det
kan være til stor irritasjon for naboene om
alarmen går når du ikke er tilstede i camping-
vogna.
Ikke vent til 1. desember med å skifte batteri

i røykvarsleren, skift nå. 
Ha en fin høst og tenk sikkerhet.

n Tekst: Reidun Einarsen

Når du neste gang kommer til campingvogna, ta med et nytt batteri til røykvarsleren. Det

anbefales å skifte batteri årlig. Så bytt batteri i røykvarsleren før du stenger for høsten.

Bytt batteri i røykvarsleren nå!
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Det er alltid noen kriterier som skal være oppfylt i denne sammenheng,
men det viktigste er at dere har kandidater som har gjort, eller gjør noe
ekstra for oss i avdelingen.

Minimumskrav er at de har vært medlemmer i fem år, og gjennom
den tiden har vært aktiv innen NBCC i minst tre år. Vi vil gjerne ha
med en begrunnelse, så skal vi gjøre det vi kan. Det er 3 valører:
bronse, sølv og gull. De som allerede har fått bronse, kan da ved
neste gangs tildeling få sølv også videre.

Dette blir sendt videre til NBCC sentralt for siste vurdering 
og godkjenning eller avslag.
Men det viktigste er at dere kommer med kandidater til oss.

Da ser vi fram til å kunne hedre noen av våre ildsjeler fremover!
Send ditt forslag med begrunnelse til: bjarne.jacobsen@getmail.no.

n Tekst: Bjarne Jacobsen

Arvid, Reidun og Bjarne, som er i komiteen for å innstille på kandidater til «det

edle drag»,og vi ønsker at dere kan hjelpe oss med forslag på kandidater som

dere mener at vi i NBCC avd. Østfold bør påskjønne med denne utmerkelsen.

Forslag på kandidater til «Det Edle Drag»

Vi utfører alt av service og reparasjoner 
på bobiler og campingvogner 
på campingplass, privatadresser 

eller fra vårt verksted.

Fra 2016 skal vi trappe opp med salg av
bobiler og campingvogner i kommisjon. 

www.aombilogcaravan.no – post@aombilogcaravan.no

Løkkevikveien 3, 1747 Skjeberg – Telefon: 901 60 474
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MEDLEMSBLAD FOR
NORSK BOBIL OG 
CARAVAN CLUB
AVD. ØSTFOLD

Postboks 302 – 1601 Fredrikstad

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2014

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Roger Zachariassen 

Kjell Zachariassen 

VARAMEDLEM:
Lars Kristian Nilsen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Reidun Einarsen 
Mob: 906 87 153
Håkonsgate 5C, 1721 Sarpsborg

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Lars Kristian Nilsen
Mob: 900 57 341
Steinliveien 9, 1663 Rolvsøy

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

Annicka og Claes-Ove Asp 
Tlf: 0046 705282362 

ØST CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@solid.no
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Fred A. Olsen
Riisløkka 33B, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 39 02 44 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@solid.no

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Aage Johansen
Kåregårdsveien 73, 
1747 Skjeberg 
Mob: 906 33 878
e-Mail: 
aag-jo3@online.no

STYREMEDLEM
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@gmail.com

STYREMEDLEM
John Rune Knaldstad
Østrengveien 22b, 
1405 Langhus 
Mob: 907 97 583
e-mail: 
runeknall@hotmail.com.

VARAREPR.
Rolf Carsten Hagstrøm
Arveliveien 8, 
1719 Greåker
Mob: 900 77 132
e-mail: 
Rolf.Carsten.Hagstrom@kriminalomsorg.no

VARAREPR.
Bjarne Håkon Jacobsen
Løkenveien 1,
1743 Klavestadhaugen 
Mob: 412 28 052
e-mail: 
bjarne.jacobsen@getmail.no

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Dagfinn E. Pedersen
Mob: 934 53 237
e-mail: dagfinn.pedersen@gmail.com
Riskestien 45, 1529 Moss
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NBCC avdeling Østfold:



Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: http://www.nocc.no/lokal/ostfold
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 1  2016 01.04 15.04 29.04
Nr. 2  2016 27.08 09.09 23.09
Nr. 3  2016 11.11 25.11 09.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør
15/1 Sønadsfrist Listranda

8/2 Årsmøte Bøndernes hus Råde NBCC avd. Østfold
12/3 Trekningsmøte Listranda kiosken Plasskomiten Listranda
19/3 Sesongstart Listranda Plasskomiten Listranda

I løpet av april «ut på tur» Sted ikke fastlagt ennå. NBCC avd.Øsfold
7/5 Vårdugnad  Listranda Plasskomiten Listranda

I løpet av mai Merkekjøring Ikke fastlagt ennå NBCC avd.Øsfold
13-16/5 Pinsetreff Listranda NBCC avd. Østfold
27-29/5 Regiontreff Camp Grinsby NBCC region 11

9/7 Allmannamøte Listranda Plasskomiten Listranda
9/7 Årsfest Listranda Plasskomiten Listranda

10/9 Høst dugnad Listranda Plasskomiten Listranda
15-18/9 Caravanmesse Lillestrøm NBCC
30/9-2/10 Senhøsttreff Halvorseth camping NBCC avd. Østfold

TERMINLISTE 2016

Utgivelse 2016:

I tillegg minner vi om at det er fullt mulig å melde seg på treff i andre avdelinger. Sjekk termin-
listene på NBCCs nettsider.


